
POSTANOWIENIE NR 893/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu 

Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 573 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, pl. 1 Maja 10, 57-

100 Strzelin: 

 

1. Łukasz Jerzy Buratowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelin 

2. Monika Herbut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

3. Bożena Aniela Krośniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

4. Brygida Makocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

5. Violetta Misa-Pachut, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

6. Danuta Monika Podruczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianów 

7. Anna Kamila Ratuszniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kaczowice 

8. Agnieszka Katarzyna Rogalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelin 

9. Irena Stanisława Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Kolorowa Kraina", ul. 

Przedszkolna 1A, 57-100 Strzelin: 

 

1. Marcin Michał Budny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

2. Ewelina Gabriela Czerny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

3. Halina Dułak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Bierzyn 

4. Anna Maria Kremsa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

5. Wanda Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

6. Ewelina Maria Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

7. Maciej Jan Suchecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Urszula Maria Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

9. Natalia Zajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strzelińskie Centrum Sportowo-Edukacyjne Sp. z o. o., 

ul. Generała Leopolda Okulickiego 10, 57-100 Strzelin: 

 

1. Bernadeta Elżbieta Buczak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kuropatnik 

2. Andrzej Robert Drózd, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

3. Paula Halinka Giovanna Giuliarelli, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelin 

4. Beata Anita Gulczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Halina Matwijów, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

6. Sylwia Maria Nowakowska-Nicpoń, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelin 

7. Magdalena Pindel, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Jan Ryba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

9. Małgorzata Ewa Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 85 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Stanisława Staszica 5, 57-100 Strzelin: 

 

1. Bogusława Babczyszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Milena Magdalena Drozd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

3. Katarzyna Marcelina Koryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trześnia 

4. Jacek Leszczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

5. Mikołaj Damian Olszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

6. Paulina Kinga Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

7. Barbara Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

8. Sylwia Elżbieta Wójcikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelin 

9. Paweł Karol Zawłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 86 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Sportowa Strzelińskiego Centrum Sportowo-

Edukacyjnego Sp. z o. o., ul. Staromiejska 64, 57-100 Strzelin: 

 

1. Katarzyna Janina Błasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gęsiniec 

2. Tadeusz Piotr Janda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

3. Danuta Teresa Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Brożec 

4. Ewelina Katarzyna Kmiciewicz-Nych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

5. Tomasz Sławomir Konieczko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczodrowice 

6. Bernard Hubert Paszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gęsiniec 

7. Przemysław Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Barbara Ewa Wyka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

9. Jerzy Paweł Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 87 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strzeliński Ośrodek Kultury, ul. Adama Mickiewicza 2, 

57-100 Strzelin: 

 

1. Karolina Iwona Głąb, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Oliwia Karolina Konieczko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczodrowice 

3. Julia Magdalena Kubisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witowice 

4. Sabina Łucków, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Katarzyna Marianna Sosin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gościęcice 

6. Sylwester Sznajder, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

7. Stanisława Szulikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelin 

8. Błażej Tomasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierzyn 

9. Marlena Klaudia Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jordanów Śl. 

 

  



 

Załącznik nr 88 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Jana Pawła II 23, 

57-100 Strzelin: 

 

1. Katarzyna Anna Bieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzelin 

2. Sylwia Dąbrowa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

3. Tadeusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

4. Tomasz Szymon Korgól, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kowalskie 

5. Magdalena Machocka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelin 

6. Teresa Daniela Malczyk-Rozenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

7. Karolina Maria Migdalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Weronika Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

9. Jolanta Ewa Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 89 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

Ludów Polski 16, 57-100 Strzelin: 

 

1. Kazimierz Cygan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górzec 

2. Ewa Katarzyna Frysztak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrocław 

3. Bartosz Ryszard Fuławka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kurczów 

4. Małgorzata Łozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warkocz 

5. Zdzisław Kazimierz Maceluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuropatnik 

6. Karolina Stachów, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Szczawin 

7. Maria Anna Trojan-Przebinda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 90 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Szczawin ul. Aleja Lipowa 59, 57-

100 Strzelin: 

 

1. Joanna Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

2. Wiktoria Koralewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mańczyce 

3. Barbara Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrocław 

4. Tomasz Andrzej Morka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczawin 

5. Sylwia Katarzyna Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

6. Jacek Maciej Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawin 

7. Natalia Weronika Ziąber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kojęcin 

 

  



 

Załącznik nr 91 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Karszów 54A, 57-100 Strzelin: 

 

1. Jerzy Marian Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrowice 

2. Malwina Monika Kapica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Strzeliński 

3. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Katarzyna Natalia Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strużyna 

5. Natalia Kinga Piestrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierzyn 

6. Marta Anna Sokólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

7. Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 92 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Biały Kościół ul. 

Kamienna 18, 57-100 Strzelin: 

 

1. Andrzej Górlicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczodrowice 

2. Łucja Danuta Kasprzyszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Szczawin 

3. Patryk Mirosław Kudyba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gębice 

4. Lesław Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegów 

5. Kamila Anna Migdalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górzec 

6. Ewelina Sylwia Rusin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

7. Aleksandra Maria Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąwolnica 

8. Edward Tracz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dębniki 

9. Grażyna Wielgosz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Biały Kościół 

 

  



 

Załącznik nr 93 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Kazanów 19, 57-100 Strzelin: 

 

1. Agnieszka Maria Frączek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Henryków 

2. Jan Grynienko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kazanów 

3. Bartosz Jakub Kaźmierczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pławna 

4. Agnieszka Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gębice 

5. Justyna Anna Michułka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dankowice 

6. Ewa Oleksów, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kazanów 

7. Gabriela Justyna Penkala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gębice 

 

  



 

Załącznik nr 94 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Brożec 73B, 57-

100 Strzelin: 

 

1. Dominik Jakub Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

2. Krystyna Bożena Jędrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

3. Jan Marciniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brożec 

4. Jolanta Ewa Mikoda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Brożec 

5. Michał Poniewierski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczawin 

6. Radosław Jan Sokólski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

7. Dagmara Monika Ziemecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gęsiniec 

 

  



 

Załącznik nr 95 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Karszówek 37, 57-100 Strzelin: 

 

1. Maciej Mikołaj Calów, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bierzyn 

2. Adam Kazimierz Hajto, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mnichowice 

3. Małgorzata Janda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

4. Iwona Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karszówek 

5. Jan Roman Pisula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

6. Barbara Widelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Głęboka 

7. Wiktoria Waleria Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Muchowiec 

 

  



 

Załącznik nr 96 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kuropatnik ul. Szkolna 

1, 57-100 Strzelin: 

 

1. Marta Helena Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gościęcice 

2. Mariola Chrul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kuropatnik 

3. Stanisław Kasaraba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trześnia 

4. Elżbieta Kasiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kuropatnik 

5. Barbara Kinga Papież, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuropatnik 

6. Joanna Małgorzata Zawłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

7. Magdalena Zuzanna Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 97 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Gęsiniec ul. Świerkowa 5A, 57-100 

Strzelin: 

 

1. Aneta Ewa Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

2. Ewelina Anna Gryfik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gościęcice 

3. Krystian Jakub Konieczko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczodrowice 

4. Elżbieta Joanna Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gęsiniec 

5. Jolanta Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gęsiniec 

6. Natalia Rucińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gęsiniec 

7. Magdalena Ewa Stępińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 98 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Biedrzychów 10B, 57-100 Strzelin: 

 

1. Krystyna Janina Bartkiewicz-Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biedrzychów 

2. Jarosław Tomasz Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

3. Anna Małgorzata Dziadkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

4. Marek Horodyski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

5. Jolanta Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

6. Anna Tracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dębniki 

7. Karolina Agnieszka Wąsińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milejowice 

 

  



 

Załącznik nr 99 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Gościęcice 92B, 57-100 Strzelin: 

 

1. Jarosław Wojciech Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelin 

2. Alicja Gryfik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gościęcice 

3. Barbara Natalia Maćkówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelin 

4. Anna Teresa Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gościęcice 

5. Barbara Szczepocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

6. Leokadia Maria Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

7. Aleksander Ziółkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuropatnik 

 

  



 

Załącznik nr 100 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Pęcz 28, 57-100 Strzelin: 

 

1. Wiktoria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Zdzisław Stanisław Koczwara, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczawin 

3. Czesław Eugeniusz Kot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

4. Grażyna Zenona Muszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemianów 

5. Oliwia Wilińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gęsiniec 

6. Weronika Irena Wojewoda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zielenice 

7. Anna Woroniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 101 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Pławna ul. Kasztanowa 45, 57-100 

Strzelin: 

 

1. Piotr Józef Czerny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

2. Weronika Zuzanna Koryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trześnia 

3. Klaudia Kinga Łuszczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Borek Strzeliński 

4. Marcin Suchara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

5. Józef Teneta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Trześnia 

6. Magdalena Małgorzata Wiktorska-Chojcan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

7. Irena Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Borów 

 

  



 

Załącznik nr 102 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu lokalizacja w Strzelinie, ul. Wrocławska 46, 57-100 Strzelin: 

 

1. Wanda Koczwara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczawin 

2. Krystyna Koziarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

3. Małgorzata Jadwiga Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelin 

4. Aleksandra Paulina Nych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

5. Justyna Marianna Piskorz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Strzelin 

6. Kamila Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wiązów 

7. Agnieszka Sylwia Żal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

 

  



 

Załącznik nr 103 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zakład Karny w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 68, 57-100 

Strzelin: 

 

1. Halina Danuta Budzyń-Kuczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Waldemar Chmura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczawin 

3. Agnieszka Marlena Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

4. Katarzyna Hałajda, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

5. Alina Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelin 

6. Kornelia Migdalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Górzec 

7. Wojciech Krzysztof Mucha, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie składu), 

zam. Częszyce 

8. Jerzy Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelin 

9. Aleksandra Agnieszka Rogalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelin 

10. Magdalena Siedlarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzelin 

11. Zdzisław Kazimierz Ziąber, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kojęcin 

 

 


